Ayet, affetmeyi teşvik etmektedir. Af, düşmanlığı yok etmekte daha
etkilidir. Ayrıca affın, cezalandırmaktan daha hayırlı olduğu beyan
edilmektedir.6

1 Belkıs Dinçol, Eski Ön Asya Toplumlarında Suç Kavramı ve Ceza, (İstanbul, Türk Eskiçağ

Bilimleri Enstitüsü Yay., 2003), 43.
2 Müslim, (ö. 261/875) “Birr”, 69.
3 Ahmed b. Hanbel, (ö. 241/855) Müsned, 1: 158.
4 Tirmizî, (ö. 279/892) “Hudûd”, 2.
5 Yaşar Yiğit, İslam Ceza Hukuku Hükümlerinin Yürürlüğü, (Ankara: Sistem Ofset Yay., 2012),

276.
6 İbn Âşûr, et-Tahrîr ve’t-Tenvîr, 13: 336.